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2014회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안) 총칙

제1조 2014 회계연도  비등록금회계 수입․지출 예산 총액을 각각 12,090,518천원으로 한다.

제2조 예산편성 기본방침
       1. 2014회계연도 등록금회계는 개정된 '사립학교법' 및 '사학기관 재무.회계규칙에 대한 특례규칙'을 준용하여,
          등록금수입 외 모든 수입으로 구성한다.

제3조 수입,지출의 상세한 내용은 예산안 명세서와 같다

제4조 수입의 부에서는 자금수입 총계을 12,090,518천원으로 편성하고, 주요 내역은 다음과 같다.
       1.등록금수입은 500천원으로 편성한다.
       2.전입및기부수입은 법인전입금 200,000천원 및 등록금회계전입금 1,170,000천원, 산학협력단전입금 50,000천원,
          국고보조금 8,078,494천원, 기타 지정기부금 113,000천원으로 구성하여 총 9,611,494천원으로 편성한다.
       3.교육부대수입은 입시수수료수입 200,000천원, 증명.사용료수입 166,046천원, 기타교육부대수입 490,589천원으로
          구성하여 총 856,635천원으로 편성한다.
       4.교육외수입은 예금이자 수입을 포함하여 총 402,997천원이 증액된 1,266,297천원으로 편성한다.
       6.미사용차기이월자금은 350,167천원이 증액되어 355,592천원으로 편성한다.

제5조 지출의 부에서는 예산을 12,090,518천원으로 편성하고, 주요 내역은 다음과 같다.
       1. 보수는 198,500천원이 증액된 200,000천원으로 편성한다.
       2. 관리운영비는 기숙사 운영 및 입시 관련 홍보비용으로 구성하며, 기숙사 시설관리비를 포함하여 본예산 대비
           총 292,105천원 증액하여 총 515,016천원으로 편성한다.
       3. 연구학생경비에서는 교외장학금이 465,005천원이 증액되어 8,181,494천원으로 편성하고, 기타 학생경비 및
           입시관리비은 59,103천원 감액하여 265,147천원으로 구성하여, 총 8,446,641천원으로 편성한다.
       4. 투자와기타자산지출은 임의연구기금적립 150,000천원, 임의장학기금적립 170,000천원, 임의건축기금적립으로
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           2,200,000천원으로 편성한다.
       5. 고정자산매입지출은 기숙사 노후 집기 교체로 304,580원을 증액하여 총 354,580천원으로 편성한다.
       6. 차기이월자금 74,280천원을 편성한다.
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2014회계연도 비등록금회계 추가경정자금예산(안)

수입: 12,090,518,000원
지출: 12,090,518,000원

수입, 지출 차인잔액 없음
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(단위 : 천원)

금 액(A-B) 증감율(%) 금 액(A-B) 증감율(%)

등 록 금 수 입(5100) 500 83,800 -83,300 -16,660.00  0.0 보             수(4100) 200,000 1,500 198,500 99.25  1.7
전입금 및 기부금 수

입(5200) 9,611,494 8,474,489 1,137,005 11.83  79.5 관 리 운 영 비(4200) 515,016 222,911 292,105 56.72  4.3
교 육 부 대  수 입

(5300) 856,635 829,414 27,222 3.18  7.1 연구학생경비(4300) 8,446,641 8,040,739 405,902 4.81  69.9
교  육  외   수  입

(5400) 1,266,297 863,300 402,997 31.82  10.5 교 육 외 비 용(4400)

전     출     금(4500)

예     비     비(4600)

계 11,734,926 10,251,002 1,483,924 12.65  97.1 계 9,161,657 8,265,150 896,507 9.79  75.8
투자와 기타자산

(1200)  - 투자와 기타자산(1200) 2,520,000 2,000,000 520,000 20.63  20.8
고정자산매각수입

(1300) 0 60,000 -60,000  - 고정자산매입지출
(1300) 354,580 50,000 304,580 85.90  2.9

유동부채입금(2100) 유동부채상환(2100)

고정부채입금(2200) 고정부채상환(2200)

계 0 60,000 -60,000  - 계 2,874,580 2,050,000 824,580 28.69  23.8

355,592 5,424 350,167 98.47  2.9 54,280 1,277 53,004 97.65  0.4

12,090,518 10,316,427 1,774,091 14.67  100.0 12,090,518 10,316,427 1,774,091 14.67  100.0

관         별

자산

수입

2014년
본예산액(B)

미사용 전기이월자금

운

영

지

출

2014회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안) 수지현황

구성비
(%)

구성비
(%) 관         별 2014년

추경 예산액(A)
증     감

자산

지출

수                            입

미사용 차기이월자금

운

영

자

금

자 금 수 입 총 계

지                            출
증     감2014년

추경 예산액(A)
2014년

본예산액(B)

자 금 지 출 총 계
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(수입의 부) (단위 : 천원)

관 항 목
등록금수입 500 83,800 -83,300

학부생입학금
학부생수업료

500 83,800 -83,300
500 83,800 -83,300 1. 평교원 수입 및 계절수업 83,800,000원

83,800,000원

<감액내역>
1. 평교원 수입 및 계절수업 83,300,000원

소계 83,300,000원

합계 500,000원
전입 및 기부수입 9,611,494 8,474,489 1,137,005

전입금수입 1,370,000 700,000 670,000
경상비전입금

1. 법인 전입금 200,000,000원 
200,000,000원 

자산 전입금
부속병원 전입금
특별회계전입금

교내전입금
수익사업전입금

2014회계연도 비등록금회계 추가경정자금예산(안) 
(2014. 3. 1부터 2015. 2. 28까지)

2014년
추경 예산액(A)

2014년
예산액(B)

 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

수강료수입
단기수강료

소계

등록금수입

법정부담전입금
소계

200,000200,000
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관 항 목
2014년

추경 예산액(A)
2014년

예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

전입 및 기부수입 전입금수입 1. 등록금회계전입금 500,000,000원 
500,000,000원 

<증액내역>
1. 등록금회계전입금 670,000,000원

소계 670,000,000원

합계 1,170,000,000원
기부금수입 113,000 69,791 43,210

일반기부금
1. 교수 및 학과,총동문회조성 장학금 25,000,000원 
2. 기업 및 기관 장학금 44,790,500원 

69,790,500원 

<증액내역>
1. 교수 및 학과,총동문회조성 장학금 18,000,000원
2. 기업 및 기관 장학금 25,209,500원

소계 43,209,500원

합계 113,000,000원
연구기부금

국고보조금수입 8,078,494 7,654,698 423,796
1. 국가장학금 1유형 6,141,937,500원
2. 국가장학금 2유형 1,061,539,000원
3. 근로장학 158,075,300원
4. 희망사다리장학 251,077,300원
5. 장애학생도우미장학 5,293,000원

7,617,922,100원 

교육부 434,7007,617,9228,052,622

113,000 43,21069,791지정기부금

소계

소계

670,000
소계

500,0001,170,000등록금회계전입금
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관 항 목
2014년

추경 예산액(A)
2014년

예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

전입 및 기부수입 국고보조금수입 교육부 <증액내역>
1. 국가장학금 1유형 566,417,100원
2. 근로장학 55,733,700원
3. 희망사다리장학 118,463,200원
4. 전문대학우수학생장학 2,600,000원

소계 743,214,000원

<감액내역>
1. 국가장학금 2유형 303,221,000원
2. 장애학생도우미장학 5,293,000원

소계 308,514,000원

합계 8,052,622,100원
1. 국가 유공장학 30,276,000원

30,276,000원

<감액내역>
1. 국가 유공장학 8,798,000원

소계 8,798,000원

합계 21,478,000원
1. 지방자치단체 장학금 수익 6,500,000원

6,500,000원 

<감액내역>
1. 지방자치단체 장학금 수익 2,106,160원

소계 2,106,160원

합계 4,393,840원

지방자치단체

기타국고지원 21,478 30,276 -8,798

6,500 -2,1064,394

소계

소계
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관 항 목
2014년

추경 예산액(A)
2014년

예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

전입 및 기부수입 50,000 50,000
1. 산학협력단전입금 50,000,000원 

50,000,000원 
학교기업전입금

교육부대수입 856,635 829,414 27,222
200,000 200,000

입학 원서대
1. 2014학년도 전형료 예상수익 200,000,000원

200,000,000원
증명ㆍ사용료수입 166,046 166,046

1. 제증명발급수수료                          4,050,000원
4,050,000원

대여료및 사용료 161,996 161,996 1. 교내 편의시설 장소임대료 18,020,000원
2. 자판기 학교시설 사용료 29,040,000원
3. 이동통신 기지국 학교시설 사용료 31,020,000원
4. 이동통신 중계기 학교시설 사용료 3,916,000원
5. 입주업체 시설사용료 및 외부업체 시설 80,000,000원

161,996,000원
기타교육부대수입 490,589 463,368 27,222

논문심사수입
실습수입 28,473 28,473 <증액내역>

1. 실습물품 판매 수입 28,472,500원
소계 28,472,500원

합계 28,472,500원

증명료 4,050 4,050
소계

수험료 200,000 200,000
소계

입시수수료수입

50,000

소계

50,000

산학협력단및학교기업전입금

소계
산학협력단전입금
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관 항 목
2014년

추경 예산액(A)
2014년

예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

기타교육부대수입 1. 학교버스 이용료 17,000,000원
2. 입사 수입비 428,837,600원
3. 기타 학교 행사 관련 수입 17,530,000원

463,367,600원

<증액내역>
1. 학교버스 이용료 8,000,000원

소계 8,000,000원

<감액내역>
1. 기타 학교 행사 관련 수입 9,250,908원

소계 9,250,908원

합계 462,116,692원
교육외수입 1,266,297 863,300 402,997

1,247,000 850,000 397,000
예금이자 1. 예금이자수입 550,000,000원 

2. 기금투자자산처분수익 300,000,000원 
850,000,000원 

<증액내역>
1. 기금투자자산처분수익 450,000,000원

소계 450,000,000원

<감액내역>
1. 예금이자수입 53,000,000원

소계 53,000,000원

합계 1,247,000,000원

예금이자수입

소계

교육부대수입 기타교육부대수입 462,117 463,368 -1,251

397,000850,0001,247,000

소계
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관 항 목
2014년

추경 예산액(A)
2014년

예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

교육외수입 19,297 13,300 5,997
1. 재활용 폐기물 처리 수입 4,000,000원
2. 기타 잡수입 9,300,000원

13,300,000원

<증액내역>
1. 기타 잡수입 5,996,978원

소계 5,996,978원

합계 19,296,978원
투자와기타자산수입

투자 유가증권매각대
학교기업투자자산회수

기타투자자산수입
기타자산수입

전신전화보증금회수
임차보증금회수
장기대여금회수
기타자산수입

원금보존연구기금인출

원금보존건축기금인출

원금보존장학기금인출

원금보존기타기금인출

원금보존기금인출수입

잡수입
기타교육외 수입

19,297 13,300

소계

5,997

투자자산수입
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관 항 목
2014년

추경 예산액(A)
2014년

예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

투자와기타자산수입
임의연구기금인출
임의건축기금인출
임의장학기금인출
임의퇴직기금인출
임의기타기금인출

60,000 -60,000
60,000 -60,000

토지매각대
건물매각대

유형고정자산매각수입 구축물매각대
60,000 -60,000 1. 기계,기구 매각대 60,000,000원

60,000,000원

<감액내역>
1. 기계,기구 매각대 60,000,000원

소계 60,000,000원

합계 0원
집기비품매각대

차량운반구매각대
도서 매각대
유물 매각대

무형 고정자산매각대

기계ㆍ기구매각대
소계

고정자산매각수입
유형고정자산매각수입

무형고정자산매각수입

임의기금인출수입
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관 항 목
2014년

추경 예산액(A)
2014년

예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

단기차입금차입

장기차입금차입
차관도입

학교채매각

임대보증금수입
기타고정부채수입

355,592 5,424 350,167
725,028 35,424 689,604

1. 유동자금 607,713,732원
607,713,732원

1. 기타유동자산 117,314,620원
117,314,620원

369,437 30,000 339,437
1. 예수금 16,874,540원

16,874,540원
1. 선수금 332,572,200원

332,572,200원
1. 기타유동부채 19,990,100원

19,990,100원
12,090,518 10,316,427 1,774,091

합계

합계

기타 고정부채

81,890

기초유동부채

장기차입금

단기차입금

합계

합계
16,87516,875예수금

4,99015,00019,990기타유동부채
합계

전기이월자금

117,315기타 유동자산

기초유동자산

317,572

고정부채입금

유동부채입금

미사용
전기이월자금

15,000332,572선수금

유동자금

35,424

607,714607,714

자금수입총계
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(지출의 부)

관 항 목
보수 200,000 1,500 198,500

교원보수 120,000 1,500 118,500
교원급여

교원상여금
교원제수당

교원법정 부담금 120,000 120,000 <증액내역>
1. 전임교원 사학연금 법정부담금 120,000,000원

소계 120,000,000원

합계 120,000,000원
시간강의료

1. 계절수업 1,500,000원
1,500,000원 

<감액내역>
1. 계절수업 1,500,000원

소계 1,500,000원

합계 0원
교원퇴직금
조교인건비

직원보수 80,000 80,000
직원급여

직원 상여금
직원 제수당

-1,5001,500특별강의료

산     출     근     거

소계

 증감액
(A)-(B)

2014년
예산액(B)

과목 2014년
추경 예산액(A)
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
보수 직원보수 직원법정부담금 80,000 80,000 <증액내역>

1. 직원 사학연금 법정부담금 80,000,000원
소계 80,000,000원

합계 80,000,000원
임시직인건비

노임
직원 퇴직금

관리 운영비 515,016 222,911 292,105
시설 관리비 304,201 22,426 281,775

건축물관리비
1. 기숙사 장비 관리 및 유지보수 18,825,600원

18,825,600원 

<증액내역>
1. 기숙사 장비 관리 및 유지보수 575,000원

소계 575,000원

합계 19,400,600원
조경 관리비
박물관관리비

1. 기숙사 방역 3,600,000원
3,600,000원 

<증액내역>
1. 기숙사 방역 및 정수기 유지보수 1,200,000원

소계 1,200,000원

합계 4,800,000원

시설 용역비

57518,82619,401

1,2003,6004,800

소계

소계

장비 관리비
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
관리 운영비 시설 관리비 보험료

리스ㆍ 임차료
기타시설관리비 280,000 280,000 <증액내역>

1. 청강학사 내부 도장 외 80,000,000원
2. 실습공간 확충 200,000,000원

소계 280,000,000원

합계 280,000,000원
일반 관리비 57,994 26,186 31,808

여비 교통비
차량 유지비

1. 기숙사 관리물품 구입 13,690,000원
13,690,000원 

<감액내역>
1. 기숙사 관리물품 구입 791,520원

소계 791,520원

합계 12,898,480원
인쇄 출판비

난방비
전기ㆍ수도료

통신비 1,096 1,096 <증액내역>
1. 기숙사 유선방송 비용 1,095,600원

소계 1,095,600원

합계 1,095,600원

-79213,69012,898
소계

소모품비
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
관리 운영비 일반 관리비 1. 기숙사 유선방송 비용 1,095,600원

2. 평생교육원 협회비 400,000원
1,495,600원 

<감액내역>
1. 기숙사 유선방송 비용 1,095,600원
2. 평생교육원 협회비 400,000원

소계 1,495,600원

합계 0원
1. 자금운용 수수료 11,000,000원

11,000,000원 

<증액내역>
1. 자금운용 수수료 33,000,000원

소계 33,000,000원

합계 44,000,000원
152,822 174,300 -21,478

복리 후생비
교육 훈련비

1. 노무법인 용역비 6,600,000원
6,600,000원 

<감액내역>
1. 노무법인 용역비 6,600,000원

소계 6,600,000원

합계 0원

-1,496

-6,600

소계

33,000
소계

11,000

6,600

운영비

일반 용역비
소계

제세ㆍ 공과금 1,496

44,000지급 수수료
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
업무 추진비

1. 고교 초청 및 방문 프로그램 71,000,000원
2. 입시 관련 매체 광고 33,400,000원
3. 입시 홈페이지 개편 외 36,700,000원
4. 평생교육원 교육과정 홍보 6,600,000원

147,700,000원 

<증액내역>
1. 입시 관련 매체 광고 27,880,000원
2. 입시 홈페이지 개편 외 6,895,800원

소계 34,775,800원

<감액내역>
1. 고교 초청 및 방문 프로그램 35,000,000원
2. 평생교육원 교육과정 홍보 6,600,000원

소계 41,600,000원

합계 140,875,800원
회의비

1. 행사비 20,000,000원
20,000,000원 

<감액내역>
1. 행사비 8,054,280원

소계 8,054,280원

합계 11,945,720원
기타 운영비

140,876

-8,054

관리 운영비

11,946

-6,824
운영비

홍보비

소계

소계

행사비

147,700

20,000
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
연구ㆍ학생경비 8,446,641 8,040,739 405,902

연구비
연구 관리비

학생경비 8,184,607 7,764,449 420,159
교내장학금
교외장학금 8,181,494 7,716,489 465,005 1. 국가장학금Ⅰ 6,141,937,500원

2. 국가장학금Ⅱ 1,061,539,000원
3. 근로장학금(국가) 158,075,300원
4. 보훈장학금(보훈청) 30,276,000원
5. 장애학생도우미장학금(국가) 5,293,000원
6. 희망사다리장학금 251,077,300원
7. 교수 및 학과, 동문회, 산업체 장학금 등 68,290,500원

7,716,488,600원 

<증액내역>
1. 국가장학금Ⅰ 566,417,100원
2. 근로장학금(국가) 55,733,700원
3. 희망사다리장학금 118,463,200원
4. 교수 및 학과, 동문회, 산업체 장학금 등 39,103,340원
5. 전문대학 우수학생장학 2,600,000원

소계 782,317,340원

<감액내역>
1. 국가장학금Ⅱ 303,221,000원
2. 보훈장학금(보훈청) 8,798,000원
3. 장애학생도우미장학금(국가) 5,293,000원

소계 317,312,000원

합계 8,181,493,940원

소계

연구비
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
연구ㆍ학생경비 학생경비 실험 실습비

논문 심사료
1. 기숙사 행사지원 2,100,000원

2,100,000원 

<증액내역>
1. 기숙사 행사지원 513,300원

소계 513,300원

합계 2,613,300원
1. 평생교육원 교육과정 운영 45,860,000원

45,860,000원 

<감액내역>
1. 평생교육원 교육과정 운영 45,360,000원

소계 45,360,000원

합계 500,000원
입시관리비 262,034 276,290 -14,256

1. 입시수당 10,000,000원
10,000,000원 

입시경비 252,034 266,290 -14,256 1. 모집요강 등 입시안내문 제작비 66,000,000원 
2. 입시박람회 12,000,000원 
3. 지원자 및 학교 데이터 발송 115,000,000원 
4. 등록시스템 유지보수 10,000,000원 
5. 실기고사 진행 등 각종 입시진행경비 63,290,000원 

소계 266,290,000원 

학생 지원비 2,613

500

소계

소계
513

-45,360
소계

2,100

기타 학생경비 45,860

10,00010,000입시수당
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
연구ㆍ학생경비 입시관리비 입시경비

<증액내역>
1. 모집요강 등 입시안내문 제작비 1,080,800원
2. 입시박람회 4,880,000원
3. 실기고사 진행 등 각종 입시진행경비 5,783,000원

소계 11,743,800원

<감액내역>
1. 지원자 및 학교 데이터 발송 25,000,000원
2. 등록시스템 유지보수 1,000,000원

소계 26,000,000원

합계 252,033,800원

지급이자

잡손실

특별회계전출금
교내 전출금

등록금회계전출금

산학협력단전출금
학교기업전출금

교육외비용

기타교육외비용

지급이자

전출금

산학협력단
및

학교기업전출금

전출금
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
2,520,000 2,000,000 520,000

투자자산지출
투자 유가증권매입대
학교기업투자지출
기타투자자산지출

전신, 전화보증금지출
임차보증금지출
장기대여금지출
기타자산지출

원금보존연구기금적립
원금보존건축기금적립
원금보존장학기금적립
원금보존기타기금적립

임의기금적립 2,520,000 2,000,000 520,000
임의연구기금적립 150,000 150,000 <증액내역>

1. 연구기금적립 150,000,000원
소계 150,000,000원

합계 150,000,000원
임의장학기금적립 170,000 170,000 <증액내역>

1. 장학기금적립 170,000,000원
소계 170,000,000원

합계 170,000,000원

원금보존기금적립

기타자산지출

투자와
기타자산지출
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)
임의기금적립 1. 건축기금적립 2,000,000,000원

2,000,000,000원 

<증액내역>
1. 건축기금적립 200,000,000원

소계 200,000,000원

합계 2,200,000,000원
임의퇴직기금적립
임의기타기금적립

354,580 50,000 304,580
354,580 50,000 304,580

토지 매입비
건물 매입비
구축물매입비

기계ㆍ기구매입비
집기비품매입비 354,580 50,000 304,580 1. 기숙사 노후집기 교체 50,000,000원

소계 50,000,000원

<증액내역>
1. 기숙사 노후집기 교체 304,580,000원

소계 304,580,000원

합계 354,580,000원
차량운반구매입비

도서 구입비
박물관유물구입비

건설 가계정

2,200,000임의건축기금적립투자와
기타자산지출

200,0002,000,000

고정자산매입지출
유형 고정자산매입지출

소계
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관 항 목
산     출     근     거 증감액

(A)-(B)
2014년

예산액(B)
과목 2014년

추경 예산액(A)

고정자산매입지출 무형고정자산취득비
무형고정자산취득비

유동부채상환
단기차입금상환

단기차입금상환

장기미지급금상환
기타고정부채의 상환

54,280 1,277 53,004
439,280 31,277 408,004

1. 기타유동자산 339,280,412원

339,280,412원
1. 기타유동자산 100,000,000원

100,000,000원
385,000 30,000 355,000

1. 예수금 15,000,000원

15,000,000원
1. 선수금 320,000,000원

320,000,000원
1. 기타유동부채 50,000,000원

50,000,000원
12,090,518 10,316,427 1,774,091

유동자금

합계

합계
100,000

합계

339,280
기말 유동자산

50,000기타유동부채

선수금

339,280

68,72331,277기타유동자산

차기이월자금

합계

합계

15,00015,000예수금

미사용
차기이월자금

15,000

고정부채상환
기타고정부채상환

자금지출총계

35,00015,000

305,000

기말 유동부채

320,000
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